Dane teleadresowe 0sob kierujgcych dziatami Nadlesnictwa Gidle oraz
zajmujgcych samodzielne stanowiska pracy

Imie i nazwisko Wydziat (dziat) Czym sie zajmuje wydziat | Telefon e-mail Nr
(dziat) pokoj
u
mgr inz. Nadlesniczy Kieruje Nadles$nictwem i (0-34) jan.wisniewskil@katowice.lasy.gov.pl 10
Jan Wisniewski Nadlesnictwa Gidle | odpowiada za jego 3272970-2
funkcjonowanie.
mgr inz. Dziat Gospodarki Odpowiada za catoksztatt | (0-34) andrzej.stacherski@katowice.lasy.gov. 8
Andrzej Stacherski Lesnej sfery produkcyjnej w 3272970-2 pl
Nadlesnictwie, kieruje
Dziatem Gospodarki 602 508 836
Lesnej i pracg lesniczych.
mgr inz. Dziat Finansowo- Kieruje Dziatem (0-34) monika,.zych@katowice.lasy.gov.pl 6
Monika Zych Ksiegowy Finansowo-Ksiggowym i 3272970-2
odpowiada za cato$¢
spraw w zakresie 602 508 862
ksiegowosci, finansow,
planowania finansowo-
ksiegowego, analiz i
sprawozdawczosci.
mgr Krzysztof Dziat Kieruje Dziatem (0-34) krzysztof.cichon@katowice.lasy.gov.pl 3
Cichon Administracyjno- Administracyjno- 3272970-2
Gospodarczy Gospodarczym,
odpowiada za sprawy
zwigzane z obstugg
administracyjng
Nadlesnictwa oraz za
inwestycje i remonty.
mgr inz. Osrodek Zajmuje sie (0-34) pprzemyslaw.poroszewski@katowice. 1
Przemystaw Szkoleniowy prowadzeniem szkoleh 3272970-2 lasy.gov.pl
Poroszewski Operatoréw organizowanych przez
Maszyn Lesnych OSOML, koordynuje 602 508 860
sprawy zwigzane z
gospodarkg transportowg
oraz prowadzi skfadnice
drewna.
mgr inz. Stanowiska ds. Zajmujg sie (0-34) 11
Dariusz Perlinski kontroli sprawowaniem kontroli 3272970-2
prawidtowosci
mgr inz. Dariusz wykonywania czynnosci 602 508 855, dariusz.perlinski@katowice.lasy.gov .pl
Kucharski gospodarczych w
Nadlesnictwie. 608 550 573 dariusz.kucharski@katowice.lasy.gov.pl
mar Stanowisko ds. Prowadzi sprawy kadrowe | (0-34) agnieszka.kucharska@katowice.lasy. 9
Agnieszka pracowniczych oraz sekretariat 3272970-2 gov.pl
Kucharska Nadlesnictwa.
Zajmuje sie
inz. Konrad Rokita Posterunek Strazy | zapobieganiem oraz (0-34) konrad.rokita@katowice.lasy.gov.pl 2
Lesnej zwalczaniem przestepstw i | 32 72 970 - 2
wykroczen w zakresie
szkodnictwa lesnego oraz | 602 508 859

ochrony mienia
Nadlesnictwa. Prowadzi
sprawy zwigzane z
gospodarkg towieckg
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